Raiffeisen

ofﬁzieﬁe Ergebnisliste Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb
3 Standweitsprung

Kitzbiihel

Ort und Datum: Sporthalle Hopfgarten, 25.11.2023
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiklub Hopfgarten (6035)

Jury:

Chefkampfrichter: Fuchs-Hain Elisabeth KR (AUT)

Rennleiter: Sandbichler Christian KR (AUT)

Bewerter:

: 1 Standweitsprung

Gemeldete Starter: 213

In der Wertung: 200 (93,90%)

Kinder 8 (weiblich, 2016)
1 182 605301530 Danzl Lara 2016 SC Jochberg 0,150 0,000
2 157 605404701  Postler Ella 2016 SC St.Johann/T 0,138 0,012
3 115 606022586 Zimmermann Alissa 2016 K.S.C. 0,134 0,016
4 70 611000733  Huber Janine 2016 SC Waidring 0,127 0,023
5 203 601301260 Andergassen Marlene 2016 SCBrixen /T 0,123 0,027
6 71 611000728  Schreder Michelle 2016 SC Waidring 0,117 0,033
6 69 611000740  Briiggl Romy 2016 SC Waidring 0,117 0,033
8 188 603501034  Schulz Franziska 2016 SK Hopfgarten 0,108 0,042
9 12 618600856 Pockenauer Anna 2016 SC ltter 0,107 0,043
10 76 611000719  Millinger Marie 2016 SC Waidring 0,101 0,049
11 202 601301281 Ehrensberger Sophia 2016 SCBrixen/T 0,089 0,061
12 77 611000717  Ortner Sophie 2016 SC Waidring 0,087 0,063

Kinder 8 (mannlich, 2016)

1 165 605404653  Kldbl Paul 2016 SC St.Johann/T 0,166 0,000
2 204 601301253  Eckstein Johan 2016 SCBrixen/T 0,156 0,010
3 169 605404638 Schober Jakob 2016 SC St.Johann /T 0,150 0,016
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Rang  SitNr

OSV-Code

Name

Kinder 8 (mannlich, 2016)

24
91

160
11

92
30
75
73
183
47
53

616401118
610200648
605404680
618600860
610200647
615901279
611000724
611000726
605301526
615700920
615000605

Aumayr Raphael
Osterbuhr Luca

Neumann Leopold Alexand
Thaler Philipp

Flatscher Elias
Adelsberger Jack
Foidl-Mehrlénder Leopold
Foidl Simon

Haller Paul

Krizan Fabian

Papp Kilian

Kinder 9 (weiblich, 2015)

90
118
109

126
191
84
41

32
138
79
10
139
43
39
74
78
80

610200653
606021750
606023369

606019645
603500991
611000670
615701017
615901274
605802309
611000713
618600866
605802301
615700998
615701087
611000725
611000716
611000712

Langegger Maria
Cuche Tina

Schiechtl-Madreiter Viktoria
Marie

Gotzendorfer Luisa
Schulz Sofia

Krepper Ramona
Hirschmiiller Angelika
Fleckl Isabella

Chen Alina
Massinger Emilia
Rabl Magdalena
Hasenauer Annabelle
Fischbacher Luzia
Raffeiner Emilia
Hirzinger Rosalie
Riveroff Mathilda
Jakob Klara

Kinder 9 (mannlich, 2015)

1

N No o A0 DN

187
64
210
113
129
14
152
68

603501037
611401150
601301178
606023126
606017360
618600846
605404757
611000754

Astner David
Tecklenburg Nicolas
Schmid Jakob

Koidl Paul

Pletzer David

Adamer Alexander
Rosemeyer Bernd jun.
Schreder Leonhard

PLETZ=R %% PLETZER

JG

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Vereinsname

SC Oberndorf in Tirol

SC Hochfilzen
SC St.Johann /T
SC ltter

SC Hochfilzen
SC Fieberbrunn
SC Waidring

SC Waidring

SC Jochberg
WSV Kirchdorf
SK Going

SC Hochfilzen
K.S.C.
K.S.C.

K.S.C.

SK Hopfgarten
SC Waidring
WSV Kirchdorf
SC Fieberbrunn
SC Kirchberg / T
SC Waidring

SC ltter

SC Kirchberg / T
WSV Kirchdorf
WSV Kirchdorf
SC Waidring

SC Waidring

SC Waidring

SK Hopfgarten
SC Westendorf
SC Brixen / T
K.S.C.

K.S.C.

SC ltter

SC St.Johann /T
SC Waidring

HOLZBAU
LINDNER

3 Standweitsprung

Kitzbiihel
Sporthalle Hopfgarten, 25.11.2023
Ges.Zeit Diff.
0,147 0,019
0,146 0,020
0,143 0,023
0,142 0,024
0,138 0,028
0,135 0,031
0,131 0,035
0,131 0,035
0,121 0,045
0,116 0,050
0,111 0,055
0,164 0,000
0,151 0,013
0,151 0,013
0,147 0,017
0,144 0,020
0,144 0,020
0,140 0,024
0,138 0,026
0,135 0,029
0,131 0,033
0,129 0,035
0,126 0,038
0,117 0,047
0,111 0,053
0,108 0,056
0,102 0,062
0,098 0,066
0,189 0,000
0,183 0,006
0,164 0,025
0,163 0,026
0,161 0,028
0,158 0,031
0,154 0,035
0,154 0,035
ellte P;BHE’SALVE



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Rang  SitNr

OSV-Code

Name

Kinder 9 (mannlich, 2015)

9
10
1
1
13
14
15
16
17
17
19
20
21
22

154
156
181
15
141
189
1
29
162
93
40
60
130
36

605404726
605404704
605301540
618600845
605802277
603501011
629800334
615901286
605404671
610200641
615701024
611401169
606017277
615701126

Kinder 10 (weiblich,
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117
5
33
31
83
7
179
107
114
164
108
49
195
110
206
209
87
27

606021809
623600732
615901252
615901278
611000675
623600718
605301548
606023410
606023101
605404654
606023382
615700849
603500966
606023366
601301210
601301185
611000634
616401020

Judy Liam
Salaske Raphael
Cvijanovic Leon
Fuchs Simon jun.
Gollwitzer Daniel
Mayr Noah

Rabl David

Eder Noah

Papp Felix
Stumpf Luis
Bergmann Christian
Fuchs Simon
Wendling Oscar
Bachler Simon

2014)

Adam Noemi Joyce
Niederberger Franziska
Eder Anna

Tykal Greta
Vitzthum Katharina
Kirchner Elisa
Hejkrlikova Tereza
Hirnsperger Theresa
Pélzelbauer Lisa
Klobl Magdalena
Ganzer Fabienne
Bichler Caja
Gottinger Luzie
Helfer Mia
Hagenaars Sissi
Ehrensberger Anna
Winkler Lea

Bachler Laura

Kinder 10 (mannlich, 2014)

1

(3, I N S R V]

159
197
134
153
207

605404683
603500963
606015907
605404734
601301204

Reiter Sebastian
Ager Simon Andreas
Perger Raphael
Cygan Hubert
Weissbhacher Xaver

PLETZ=R %% PLETZER

JG  Vereinsname

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Jochberg

SC ltter

SC Kirchberg / T
SK Hopfgarten
SV Erpfendorf
SC Fieberbrunn
SC St.Johann /T
SC Hochfilzen
WSV Kirchdorf
SC Westendorf
K.S.C.

WSV Kirchdorf

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

K.S.C.

SC St.Ulrich/P
SC Fieberbrunn
SC Fieberbrunn
SC Waidring

SC St.UIrich/P
SC Jochberg
K.S.C.

K.S.C.

SC St.Johann /T
K.S.C.

WSV Kirchdorf
SK Hopfgarten
K.S.C.

SC Brixen / T
SCBrixen/ T
SC Waidring

SC Oberndorf in Tirol

2014
2014
2014
2014
2014

SC St.Johann /T
SK Hopfgarten
K.S.C.

SC St.Johann /T
SC Brixen / T

HOLZBAU
LINDNER

3 Standweitsprung

Kitzbiihel
Sporthalle Hopfgarten, 25.11.2023
Ges.Zeit Diff.
0,153 0,036
0,152 0,037
0,151 0,038
0,151 0,038
0,150 0,039
0,146 0,043
0,141 0,048
0,140 0,049
0,138 0,051
0,138 0,051
0,137 0,052
0,133 0,056
0,129 0,060
0,123 0,066
0,184 0,000
0,166 0,018
0,164 0,020
0,164 0,020
0,158 0,026
0,157 0,027
0,156 0,028
0,156 0,028
0,155 0,029
0,148 0,036
0,143 0,041
0,143 0,041
0,142 0,042
0,139 0,045
0,128 0,056
0,127 0,057
0,124 0,060
0,093 0,091
0,200 0,000
0,193 0,007
0,184 0,016
0,182 0,018
0,180 0,020
ellte P;BHE’SALVE



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Rang  StNr OSV-Code

Name

Kinder 10 (méannlich, 2014)

6 106 606024196
7 200 603500946
8 133 606016098
9 135 606015905
10 163 605404670
1 172 605404618
1 143 605802260
1" 6 623600729
14 97 606101918
15 61 611401162
16 51 615000638
17 9 618600869
18 52 615000637
19 48 615700919
20 98 606101917
21 149 605404771
22 96 606101976
23 54 615000604
24 147 605802200

Kinder 11 (weiblich,
23 618600759

-

2 4 623600775
3 174 605404571
4 2 623600800
5 94 610200620
6 167 605404644
7 205 601301237
8 175 605404556
9 176 605404536
10 116 606022154
1 16 618600839
12 81 611000686
13 119 606021749
14 101 606101889
15 85 611000669
16 42 615701016
17 18 618600816

Keim Joel

Prem Fabian
Blum-Ritter Lorenz
Naglich Carl

Papp Thomas
Walch Vincent
Oberlechner Andreas
Bucher Jakob
Enenkel Hannes
Walter Georg
Kaufmann Felix
Czappek Mathias
Pichler Simon
Krizan Philipp
Enenkel Felix
Martini Riccardo
Mohrke Valeo
Papp Matteo
Stecher Maximilian

2013)

Rogl Anna

Moschl Laura
Lanzinger Lisa

Briiggl Zita

Langegger Amalia
Schratzberger Valentina
Hirzinger Lorena

Starr Nora

Kogler Lara
Zimmermann Alena
Oberhauser Leni
Brandtner Svea

Cuche Lisa

Peschanel Maya Carlotta
Krepper Miriam
Hirschmiiller Felicia
Adamer Annalena

Kinder 11 (mannlich, 2013)

1 100 606101900

Schlechter David

PLETZ=R %% PLETZER

JG  Vereinsname

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

K.S.C.

SK Hopfgarten
K.S.C.

K.S.C.

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
SC St.Ulrich/P
SC Kossen

SC Westendorf
SK Going

SC ltter

SK Going

WSV Kirchdorf
SC Kossen

SC St.Johann /T
SC Késsen

SK Going

SC Kirchberg / T

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

SC ltter

SC St.Ulrich/P
SC St.Johann /T
SC St.Ulrich/P
SC Hochfilzen
SC St.Johann /T
SC Brixen /T

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
K.S.C.

SC ltter

SC Waidring
K.S.C.

SC Késsen

SC Waidring
WSV Kirchdorf
SC ltter

2013 SC Kossen

HOLZBAU
LINDNER

3 Standweitsprung
Kitzbiihel

Sporthalle Hopfgarten, 25.11.2023

Ges.Zeit Diff.
0,173 0,027
0,171 0,029
0,166 0,034
0,165 0,035
0,162 0,038
0,160 0,040
0,160 0,040
0,160 0,040
0,158 0,042
0,157 0,043
0,156 0,044
0,154 0,046
0,151 0,049
0,150 0,050
0,149 0,051
0,148 0,052
0,144 0,056
0,135 0,065
0,112 0,088
0,198 0,000
0,187 0,011
0,184 0,014
0,183 0,015
0,180 0,018
0,174 0,024
0,171 0,027
0,169 0,029
0,168 0,030
0,162 0,036
0,159 0,039
0,158 0,040
0,157 0,041
0,156 0,042
0,143 0,055
0,141 0,057
0,128 0,070
0,206 0,000

e‘“te P;BHE’SALVE



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Rang  StNr OSV-Code

Name

Kinder 11 (méannlich, 2013)

2 185 605301448
3 140 605802289
4 213 601301168
4 99 606101916
6 63 611401151
7 124 606020709
8 190 603501010
8 89 610200671
10 136 606015041
1 148 605802172
12 144 605802234
13 168 605404639
14 186 605301410
14 62 611401159
16 59 611401177
17 192 603500989
17 46 615700949
19 194 603500969
20 56 615000591
21 102 606101887
22 112 606023171
23 66 611401111
24 151 605404761
25 45 615700950
26 127 606019644
27 38 615701107
28 19 618600810

Kinder 12 (weiblich,
171 605404622

-

2 122 606021491
3 173 605404616
3 34 615901215
5 86 611000668
5 3 623600779
7 22 618600765
8 131 606017244
9 28 616400985
10 20 618600801
1 120 606021514
12 55 615000600
13 166 605404650

Mayer Laurens
Kogler Robin
Hagenaars Samy
Enenkel Leo Armin
Achrainer Benjamin
Wieser Luis

Fuchs Leo
Schwaighofer Kilian
Pletzer Lukas
Brandstatter Matthias
Votter Constantin
Schober Lukas
Waldinger Sebastian
Fuchs Philipp
Carruthers Nathan
Wurzrainer Matthias
Hundegger David
Wojutycki Tobias
Niedermiihlbichler Dominik
Schwentner Xaver
Exenberger Lenny
Schneeberger Lino
Gruber Niklas
Bergmann Florian
Gatzendorfer Leopold
Bachler Rene

Waler Maximilian

2012)

Schott Rosa
Prokopetz Lea
Rupprechter Lena Katharina
Bergmann Eva
Krepper Johanna
Egger Sophia Maria
Gastl Lena
Schleicher Charlotte
Bachler Leonie

Maier Marie

Koidl Anna
Oberleitner Annalena
Foidl Johanna

PLETZ=R %% PLETZER

JG  Vereinsname

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

SC Jochberg

SC Kirchberg / T
SC Brixen/ T
SC Kdssen

SC Westendorf
K.S.C.

SK Hopfgarten
SC Hochfilzen
K.S.C.

SC Kirchberg / T
SC Kirchberg / T
SC St.Johann /T
SC Jochberg

SC Westendorf
SC Westendorf
SK Hopfgarten
WSV Kirchdorf
SK Hopfgarten
SK Going

SC Kdssen
K.S.C.

SC Westendorf
SC St.Johann /T
WSV Kirchdorf
K.S.C.

WSV Kirchdorf
SC ltter

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SC St.Johann /T
K.S.C.

SC St.Johann /T
SC Fieberbrunn
SC Waidring

SC St.Ulrich/P
SC ltter

K.S.C.

SC Oberndorf in Tirol
SC ltter

K.S.C.

SK Going

SC St.Johann /T

HOLZBAU
LINDNER

3 Standweitsprung
Kitzbiihel

Sporthalle Hopfgarten, 25.11.2023

Ges.Zeit Diff.
0,201 0,005
0,200 0,006
0,198 0,008
0,198 0,008
0,190 0,016
0,184 0,022
0,182 0,024
0,182 0,024
0,179 0,027
0,176 0,030
0,174 0,032
0,173 0,033
0,169 0,037
0,169 0,037
0,168 0,038
0,167 0,039
0,167 0,039
0,166 0,040
0,164 0,042
0,155 0,051
0,151 0,055
0,147 0,059
0,144 0,062
0,140 0,066
0,137 0,069
0,126 0,080
0,119 0,087
0,196 0,000
0,195 0,001
0,192 0,004
0,192 0,004
0,190 0,006
0,190 0,006
0,186 0,010
0,177 0,019
0,176 0,020
0,175 0,021
0,172 0,024
0,169 0,027
0,164 0,032

e‘“te P;BHE’SALVE



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Rang  SitNr

OSV-Code

Name

Kinder 12 (weiblich, 2012)

13
15
16
17
18
19

123
35
196
150
146
44

606021360
615901155
603500965
605404764
605802229
615700974

Haas Eisenberger Sofia
Pletzenauer Elisa
Gottinger Leni

Dusanic Elena

Lapper Lily Mae
Fischbacher Klara

Kinder 12 (mannlich, 2012)
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201
198
137
8

211
155
145
67
104
125
95
26
177
212
105
103
199
142
180
178
65
21

88
161
82
58
25
128
57

603500925
603500953
606014659
623600690
601301171
605404705
605802230
611401092
606101832
606020278
610200611
616401033
605404471
601301169
606101808
606101841
603500947
605802262
605301541
605404312
611401128
618600798
611000633
605404674
611000685
611401191
616401066
606017420
611401192

Sandbichler Philipp
Hausegger Maximilian
Blum-Ritter Peter
Giinther Felix
Weissbacher Benedikt
Salaske Noah

Pichler Maximilian
Hoffmann Max
Bamberger Simon
Scholze Max
Unterrainer Jakob
Kullnig Raphael
Seiwald Hannes Paul
Ehrensberger Agidius
Mayr Linus

Bauer Marco
Sandbichler Moritz
Kluge Rafael
Hechenberger Fabian
Rimml Lennard
Antretter Max

Waler Alexander
Winkler Felix
Schinagl Fabian
Huber David
Neuschmid Sem
Hauser Paul
Strasshofer Leopold
Neuschmid Nik

JG

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Vereinsname

K.S.C.

SC Fieberbrunn
SK Hopfgarten
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
WSV Kirchdorf

SK Hopfgarten
SK Hopfgarten
K.S.C.

SC St.Ulrich/P
SC Brixen / T
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
SC Westendorf
SC Késsen
K.S.C.

SC Hochfilzen

SC Oberndorf in Tirol

SC St.Johann /T
SCBrixen /T
SC Késsen

SC Késsen

SK Hopfgarten
SC Kirchberg / T
SC Jochberg

SC St.Johann /T
SC Westendorf
SC ltter

SC Waidring

SC St.Johann /T
SC Waidring

SC Westendorf

SC Oberndorf in Tirol

K.S.C.
SC Westendorf

HOLZBAU
LINDNER

3 Standweitsprung

Kitzbiihel
Sporthalle Hopfgarten, 25.11.2023
Ges.Zeit Diff.
0,164 0,032
0,163 0,033
0,153 0,043
0,151 0,045
0,141 0,055
0,096 0,100
0,204 0,000
0,202 0,002
0,198 0,006
0,196 0,008
0,194 0,010
0,191 0,013
0,190 0,014
0,186 0,018
0,184 0,020
0,179 0,025
0,179 0,025
0,178 0,026
0,177 0,027
0,176 0,028
0,176 0,028
0,175 0,029
0,173 0,031
0,171 0,033
0,170 0,034
0,170 0,034
0,167 0,037
0,167 0,037
0,164 0,040
0,161 0,043
0,160 0,044
0,160 0,044
0,160 0,044
0,154 0,050
0,144 0,060
ellte };‘BHE’SALVE



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Rang  SitNr

OSV-Code Name

Nicht am Start (1. Lauf): 13

StNr
13
17
37
50
72

111
121
132
158
170
184
193

208

OSV-Code Name

618600855 Amer Nora
618600830 Gems Samuel
615701124 Haitzmann Matthias
615000666 Mair Leo
611000727 Kramer Heidi
606023175 Reid Emilia
606021501 Polzelbauer Marie
606016385 Klackl Alexander
605404698 Golger Gustaf
605404630 Rothbdck Leo
605301506 Hirschbeck Felix
603500979 Embacher Matthias
601301203 Andergassen Laurin

Unterschrift Rennleiter

(6,10%)

JG
2016
2013
2016
2014
2016
2014
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013

PLETZ=R P#uw- PLETZER

JG  Vereinsname

Vereinsname

SC ltter

SC ltter

WSV Kirchdorf
SK Going

SC Waidring
K.S.C.

K.S.C.

K.S.C.

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Jochberg

SK Hopfgarten
SC Brixen/ T

Sandbichler Christian KR (AUT)

HOLZBAU
LINDNER

"

feite

3 Standweitsprung

Kitzbiihel

Sporthalle Hopfgarten, 25.11.2023
Ges.Zeit Diff.

Klasse
K8
K11
K8
K10
K8
K10
K12
K12
K11
K11
K11
K11
K11

v’
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